
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять сьома  сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 19 вересня 2017 р.  
 

Про надання дозволу 
на отримання кредитних 
коштів 

 

Керуючись ст.26 та ст.60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", розглянувши   лист комунального виробничого підприємства 

"Теплоенерго" м. Горішні Плавні" від 12.09.2017 року № 3118  з проханням 

надати дозвіл на отримання кредиту  в АБ "УКРГАЗБАНК" для придбання 

Котельної установки (котла газового водогрійного жаротрубного потужністю 

30МВт) з метою реконструкції котельні по вулиці Енергетиків, 31, а також 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики (протокол  № 31 від  12.09.2017р.),  Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області                                     

                                          В И Р І Ш И Л А:         
           1. Дозволити комунальному  виробничому підприємству "Теплоенерго" 

м.Горішні Плавні" для придбання Котельної установки (котла газового 

водогрійного жаротрубного потужністю 30МВт) з метою реконструкції 

котельні по вулиці Енергетиків,31  отримати кредитні кошти у сумі  не більше  

14 000 000  (Чотирнадцять мільйонів) грн в АБ "УКРГАЗБАНК",  терміном на 

60 (шістдесят) місяців з оплатою за користування кредитними коштами в 

розмірі не більше 18,5% , надавши під заставу об'єкт придбання. 

2. Право укладання кредитного договору та договору застави  майна 

надати директору КВП "Теплоенерго" м.Горішні Плавні" Лихожону Миколі 

Михайловичу. 

 3. КВП "Теплоенерго" м.Горішні Плавні" використати суму кредиту за 

цільовим призначенням. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики.  

 

 
Міський голова                       (підписано)                                         Д.Г.Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


